
1318 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N~91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Dispensar a Professora HELENY ALVES DE MINAS da fun 

ção de Coordenadora do Núcleo de Estudos dos Fenômenos Paranormais - 

NEFP do Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares, a partir des 

ta data. 

Brasília, g de dezembro d 1991. 

EDUARDO FLA.VIO OLIVE 'à QUEIROZ 
Vice-Reitor no exerci io da Reitoria 


	Page 1

